
servisnísmlouva

Smart City

SERVISNÍ SULOUVA

Ga!i!eo Corporation s.r.o.
se sídlem B ezenecká 4808, 430 04 Chomutov
lčo:zs+q8tt+
DlČ: c7254487L4
zastoupená Dušanem Procházkou, jednatelem spoleČnosti
(dále jen,,pronajímatel")

a

obec Miloňovice
se sídlem Miloňovice ]., 385 0]- Strakonice
tčo:oozsr+ss
Dlč:CZ00251-488
Zastoupení: Bc. Petr Šanda, starosta
(dále jen ,,nájemce")

uzavírají mezi s sebou ve smyslu ustanovení 1746 a násl., z. č.89/2OO12 Sb., občansk,i zákoník (dále
jen ,,Občansk zákoník"), tuto smlouvu o poskytování servisních služeb (dále jen ,,Smlouva")

ČIánek l. - P edmět smIouvy

1. P edmětem této smlouvy je poskytování servisních služeb k venkovnímu kiosku a elektronické
ední desce dodaná pronajímatelem nájemci (dále jen ,,Dodávka") ve sjednaném rozsahu, ve

zu hodněn, ch lhrjtách, sazbách a rjrovni uvedené dále ve smlouvě a jejích p ílohách.
2. Rozsah a roveň servisních služeb (dále jen ,,Servis")je poskytován následovně:

o Běžn, servis HW a SW
o profylaxe Hw
o Maintenance sw
o Vzdálen, p ístup

3. P edmětem servisní činnosti dle této Smlouvy není servis hardwaru a softwaru jin, ch pronajímatelrj
neŽ pronajímatele, servis síťové infrastruktury (jak pasivní části sítě, nap . kabeláž, tak aktivních
sÍtorn ch prvkri), p ipojení k síti lnternet či k jin, m sítím, služba archivace dat nebo jejich ukládání
na externí média (záložní disky apod.).

4. Detailní specifikace Servisu je vedle Smlouvy dále upravena v p íloze Smlouvy ,,Úroveň služeb",
která Wo í její nedílnou součást.

Č!ánek lt. - Vymezení základních pojmri smIouvy

Pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak, budou následující pojmy, které jsou uvedeny velk, mi
počátečními písmeny, mít dále uveden, v znam;
,,Dodávka" - venkovní kiosek s vr robním číslem a elektronická rj ední deska dodaná pronajímatelem
nájemci na základě zvláštní smlouvy.

Strana L z 5



servisní smlouva

Smart City

,,lncident" - jakékoliv neplánované p erušení, omezení nebo snížení kvality Dodávky. P íčinou
lncidentu m že b,it Vada Dodávky - a to jak Vada SW, tak HW částí. Vy ešením lncidentu mriže br t
vedle odstranění Vad rovněž samotná lokalizace lncidentu, která nep edstavuje Vadu ani vadné plnění.
,,Lokalizace lncidentu" - odhalení p íčiny, která zprisobila lncident.
,,Yada" - selhání funkčnosti Dodávky nebo rozpor Dodávky s jeho zadáním, jeho dokumentací nebo
platnou právní pravou.

,,Servis" - ešení lncidentri, které nájemce nahlásí na základě Smlouvy na Helpdesk pronajímatele dle
podmínek Smlouvy a rovně zvolen, ch služeb.
Helpdesk" - kontaktní místo pronajímatele pro hlášení lncident , dotazrj a požadavk nájemce.
Konkrétně se jedná o Webov, formulá , E-mail nebo Telefon.
,,Úroveň služeb" - garantovaná roveň servisních služeb, které má pronajímatel poskytovat a
dodržovat pro své Dodávky. Detailní popis rlrovně služeb je popsán v p íloze ,,Úroveň služeb" dle typu
va rianta,, Econ omy",,, Norma l " nebo,, P rofi ".
,,Profylaxe HW'- preventivní prohlídka a kontrola dodaného za ízení s požadavkem na p edcházení
nechtěn, m událostem.
,,Maintenance SW" - proaktivní modifikace a pravideln, Update SW produktu podle požadavkri platné
legislativy,

,,Vzdálen p ístup" - Nájemce umožňuje pronajímateli vzdálen, p ístup na spravovan, systém
v nezbytném rozsahu. Tento p ístup je typicky realizován pomocí komerčního nástroje t etí strany SW
TeamViewer.

,,Pracovní den" nebo též ,,PD" - jedná se o každ, pracovní den, s v, jimkou sobot, nedělí a státem
uznanr ch svátkrj v české republice.
,,Základní servisní doba" - pracovní doba v Pracovní dny mezi 8:00 - 15:00 hod.

,,Reakční doba" - doba od okamžiku nahlášení lncidentu do počátku jeho odstraňování.
,,Náhradní ešení" - ešení, které umožní lncident dočasně obejít opat eními na straně nájemce či
pronajímatele. Náhradního ešení mriže bl t dosaženo provedením takov,ch opat ení (systémorl ch,
organizačních), která umožní dočasně snížit riroveň incidentu.
,,Servisní zpráva" - písemná zprávu, kterou pronajímatel informuje nájemce ohledně stavu
poskytování, resp. vy ešení Servisu dle Smlouvy.

,,On-site" - na místě, tedy v místě instalace Dodávky.

Čtánek tl!. - Poskytování Servisu

1. Pronajímatel poskytuje servis na základě nahlášení lncidentu p es Helpdesk pronajímatele. Jin,
zprisob hlášení lncidentri nenídle Smlouvy možn, . Nájemce konkrétně popíše lncident, projev Vady,
její dopad na funkčnost Dodávky, možnou p íčinu vzniku, popis činnosti, která projevu Vady
p edcházela a informaci, zda se pokusil Vadu sám odstranit, p ípadně jak, m zprisobem. Rovněž vždy
uvede v, robní číslo za ízení, u kterého se lncident vyskytl.

2. V p ípadě, že Vad je více a nelze je ešit zároveň (souběh Vad), je Nájemce oprávněn určit po adí
jejich odstraňování. Pokud je dle odrjvodněné analr zy pronajímatele nutné postupovat p i

odstraňování Vad v jiném po adí, mriže pronajímatel požadavek Nájemce odmítnout.
3. Veškerá komunikace ohledně Servisu probíhá rn hradně p es Helpdesk. Po nahlášení na Helpdesk

bude Nájemci odeslána potvrzovací zpráva o p ijetí oznámení. Na Helpdesku také probíhá
komunikace smluvních stran ohledně doplnění informací t, kajících se jednotliu ch lncidentri a je
zde zaznamenáván prriběh odstraňování Vad.

4. Okamžikem ádného nahlášení lncidentu začíná pronajímateli běžet Reakční doba.
5. Servis je poskytován primárně vzdáleně nebo on-site a to Pronajímatelem nebo jeho

subpronajímateli. Vzdálen, p ístup bude využíván vevšech p ípadech, kdy nebude,nutná fyzická
p ítomnost Pronajímatele u Nájemce, o čemž rozhoduje Pronajímatel. V p ípadě vyžádání fyzické
p ítomnosti

Strana 2 z5



servisnísm!ouva

Smart City

6. Pronajímatel mriže Nájemci zpoplatnit servisní zásah dle cen uvedenr ch v ceníku servisních služeb,
pakliže se nejedná o záruční opravu.

7. Vzdálen, p ístup je poskytován trvale po dobu trvání Smlouvy nebo na vyžádání pro konkrétní
servisnízásah. Pronajímatel má k dispozici pouze taková p ístupová oprávnění, která jsou nezbytná
pro plnění servisního zásahu. Pronajímatel se zavazuje, že vzdálenr p ístup je realizován pouze
z takov, ch technick, ch prost edk , které budou v aktualizovaném stavu, s antivirov, m softwarem
a je volen takov, zptisob realizace servisního zásahu, kten nebude znamenat zv,šené riziko pro
systémy Nájemce.

8. O vy ešení každého Servisu bude Nájemce informován Servisnízprávou s popisem provedené práce
a v, sledku zásahu.

9. Nájemce je povinen provést do S-ti pracovních dnri po servisu akceptační testy, tedy otestovat
vy ešení lncidentu.

].O.Servis je považován za akceptovanr, jestliže je ádně p edan,, p ípadně 5. dnem od provedení
servisu, pokud v této době Nájemce neohlásí Pronajímateli žádné vady provedení.

Čtánek !V. - Profytaxe a Maintenance

1. U Profylaxe HW se Pronajímatel zavazuje kompletně zkontrolovat venkovní kiosek a jeho funkčnost,
vyČistit vnit ní prostor kiosku a jeho p íslušenství stlačenr m vzduchem, vyměnit prachové filtry,
provést preventivní kontrolu a funkční zkoušku p íslušenství. Profylaxe je prováděna 1x ročně
on-site, tj. v sídle Nájemce, kde je Dodávka nainstalovaná.

2. Maintenance SW se rozumí proaktivní modifikace a pravideln, Update SW po jeho p edání za
rjČelem opravy chyb, zlepšenív, konnosti nebo dalších atributrj, p ípadně p izprisobení změněnému
prost edí, Maintenance provádí Pronajímatel minimálně lx ročně, a to vzdálenr m p ístupem,

3. Termín provedení Proflllaxe a Maintenance oznamuje Pronajímatel Nájemci vhodnr m zp sobem
nejméně 7 dní p edem. Po provedení Maintenance SW oznámí Pronajímatel Nájemci driležité
změny SW.

Článek V. - Cena a ptatební podmínky

1. Ceny Servisu jsou uvedeny v p íloze Smlouvy,,Úroveň služeb".
2. Cena běžného servisu je tvo ena takto:

o Cena fixní dle zvoleného Typu služby, (viz p íloha ,,Úroveň služeb"). Tato cena bude
fakturována společně s pronájmem vybraného za ízení a to za zvolené fakturační období
jednoho kalendá ního měsíce (dále jen ,,fakturační období").

o cena wpočítaná z ceníku sazeb (viz p íloha smlouvy ,,úroveň služeb") dle rozsahu
objednaného a provedeného Servisu. Tato cena bude fakturovaná měsíčně zpětně vždy po
provedení Servisu.

3. lncidenty zap íčiněné skrytou Vadou SW nebo zaviněné Pronajímatelem budou po dobu trvání
záruky vy ešeny bezplatně.

4, Změny cen servisu musí br t ešeny písemn, m dodatkem ke Smlouvě odsouhlasen,m a
podepsan, m oběma Smluvními stranami.

5. ČástkyuvedenéveSmlouvěa jejíchp íloháchneobsahujíDPH. DPH budep ipočtenovždyvaktuální
vl ši dle platné právní ripravy.

6. Splatnost faktur je vždy 74 dní od doručení Nájemci.

Strana 3 z5



servisnísm!ouva

Smart City

Článek Vl. - Záruky a odpovědnost za škodu

Nájemce je povinen reklamovat zjevné Vady a nedostatky v rovni servisních služeb a prací bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Smluvní strany si v, slovně sjednávají, že se nebude uplatňovat ustanovení 2952 občanského
zákoníku. Strany se dohodly na tom, že se bude hradit pouze skutečná škoda, nikoliv ušl, zisk nebo
jakékolijiné nep ímé škody.
Žaana ze smluvních stran neodp ovidá za škodu, která vznikla v drjsledku věcně nesprávného nebo
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany,
Smluvnístrana, které bylo znemožněno plnit své závazky v d sledku vyšší moci dle 2913 odst. 2
občanského zákoníku, neodpovídá za škody z nich vzniklé. Smluvní strana postižená vyšší mocí
oznámí písemně bez zbytečného odkladu, druhé smluvní straně zásah této vyšší moci s uvedením
jejich pravděpodobné doby trvání. V opačném p ípadě ztratí tato strana právo se na vyšší moc
odvolávat. Po dobu trvání vyšší moci se pozastavují všechny lhrity plnění pro danou smluvní stranu.

ČIánek Vll. - Součinnost a vzájemná komunikace

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat, poskytovat si veškeré informace včas a
poskytovat si součinnost pot ebnou pro ádné plnění svr ch závazkri, vypl, vajících ze Smlouvy a
jejích p íloh. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o vešken ch
skutečnostech, které jsou nebo mohou br t d ležité pro ádné plnění Smlouvy.
Nájemce Pronajímateli umožní nebozajistí, za ričelem prováděníServisu, p ístup do objektri, v nichž
máb tServisprováděn.
Smluvní strany se zavazují vzájemně komunikovat prost ednictvím sv,ch oprávněn,ch a
pově en, ch osob uvedenl ch v p íloze ,, roveň služeb". Smluvní strany jsou navzájem povinny si
neprodleně sdělit jakoukoli změnu ve sv, ch kontaktních osobách a kontaktních dajích.
Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat zejména p i lokalizaci Vady a její p íčiny,
zejména v p ípadě pot eby opětovného nasimulování vadného stavu, zajištění zálohy a obnovy
aktuálních dat, vytvó ení simulačních dat apod., a dále p i testování proveden, ch ríprav.
Nájemce je povinen, na základě požadavku Pronajímatele, zajistit aktivní ričast svého pově eného
zástupce znalého lT infrastruktury pro nutnou součinnost k provedeníservisního zásahu. Nájemce
je dále povinen dodat a zprovoznit všechny prost edky softwarové i technické povahy tak, aby
umožnil Pronajímateli ádné a včasné plnění.
Nájemce je povinen poskytovat Pronajímateli součinnost pot ebnou pro ádné a včasné plnění dle
této Smlouvy. V opačném p ípadě není Pronajímatel odpovědnr za prodlení a lh ty a termíny se
posouvají o dobu, po kterou nemriže Pronajímatel plnit své závazky z d vodu neposkytnutí této
součinnosti.

článek Vll!. - P echodná ustanovení

Pronajímatel prohlašuje, že byl informován o tom, že Nájemce je povinn, m subjektem ve smyslu
2 odst. 1 zákona Č. 34O{2OL5 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost

uve ejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a činná ode dne jejího
zve ejnění v registru smluv. Pro tento p ípad se Smluvní strany dohodly, že správci registru smluv
zaŠle smlouvu k uve ejnění Nájemce, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne
uzav ení této smlouvy.
Pronajímatel je podle ustanovení 2 písm. e) zákona č.32O|2OO1, Sb., o finanční kontrole ve ve ejné
sPrávě a o změně někten ch zákonrj (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších p edpisri,

L,

2

3.

4,

L.

2.

3.

4.

5.

6.

L.

2.

Strana 4 z5



servisnísm!ouva

Smart City

osobou povinnou spoluprisobit p i v, konu finanční kontroly prováděné v souvislosti s dodávkou
služeb hrazen, ch z ve ejn, ch v daj .

3. Pronajímatel bere na vědomí mysl a cíl Nájemce vytvá et transparentní majetkoprávní poměry a

poskytovat otev ené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k ve ejnosti.

L

čtánek tx. - závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, Smlouvu je možné vypovědět bez udání drjvodri, nejd íve
však po uplynutí jednoho roku od nabytí její činnosti, s vr povědní dobou 3 měsíce, která počíná
běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla v, pověd'doručena druhé
smluvní straně.
Smlouva se ídí právním ádem České republiky, zejména zákonem č, 89/2Ot2 Sb., Občanskr
zákoník v aktuálním znění, Smlouvu je možné měnit pouze formou písemnr ch číslovan, ch dodatkti,
podepsan, ch oprávněn, mi zástupci obou Smluvních stran,
Pokud některé ustanovení Smlouvy bude shledáno jako nerjčinné nebo nevynutitelné, Smlouva
bude posuzována jako celek s cílem zachovat privodní záměr stran s tím, Že neplatné ustanovení
bude nahrazeno ustanovením platnr m, jež je obsahem a rjčelem privodnímu ujednání nejbližší.
Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvní stran a ričinná ode dne jejího zve ejněnív registru
smluv. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,znichž každ, má platnost originálu. Každá
Smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
Obě smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu p ečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že tato Smlouva
vyjad uje jejich svobodnou vtili a že nebyla uzav ena pod nátlakem, ani za jin, ch jednostranně
nev, hodn, ch podmínek, na d kaz čehož p ipojují své podpisy.
Nedílnou součástí této Smlouvy tvo í P íloha č. 1- Úroveň služeb

2,

3.

4.

5.

6.

V Chomutově dne 4.2.2022

Galileo Corporatlon s r o.

B ezenecká 4808
430 04 Chomutov
č

PronajímateI
Dušan Procházka, MBA
jednateI

v obci Miloňovice dne q t qŇl"},il

obec MiloŇovtcE
3 6 01 trakcnicelčo: 2s1 qďa

714

Nájemce
Bc. Petr Šanda,
sta rosta

Strana 5 z 5



Nájemní smlouva
Smart City

Smlouva o nájmu s následn, m odkupem
uzav enó podle usť. 2202 a násl. a 2079 a nósl. občanského zókoníku

mezi

Galileo Corporation s.r.o.
se sídlem B ezenecká 4808, 430 04 Chomutov
Ěo: zsqqaruq
DlČ: cz254487l4
zastoupená Dušanem Procházkou, jednatelem společnosti
(dále jen,,pronajímatel")

a

obec Miloňovice
se sídlem Miloňovice 1, 386 01Strakonice
lČo: oozst+gg
Dlč: CZ00251488
Zastoupení: Bc. Petr Šanda, starosta
(dále jen ,,nájemce")

l.

P edmět smlouvy
1. P edmětem smlouvy je nájem 1 ks ven kovn í elektronické ti ed ní desky (dá le jen 

,, EU D")
dle specifikace uvedené v p íloze č. l této smlouvy.
2. EUD musí b t dodána nová a nepoužitá.
3. Nájemce odkoupí po skončení nájmu EUD od pronajímatele za cenu 1oo0,- Kč bez DpH.
K p echodu vlastnického práva k EUD z pronajímatele na nájemce dojde okamžikem hrady
odkupní ceny.

l|.

Doba nájmu
]". Doba nájmu se sjednává na dobu 60 měsíc od okamžiku p edáníEUD nájemci,
2. Pronajímatel se zavazuje p edat EUD nájemci v domluveném termínu, nejd íve však po
nabytí ričinnosti této smlouvy.

!ll.
Nájemné

1. Nájemné Činí 6 450,- KČ bez DPH měsíčně (k uvedené částce bude p ipočtena DPH dle
platn ch právních p edpisri), a je splatné na základě nájemci ádně doručeného daňového
dokladu do 15 dníod jeho doručení nájemci.
2. VeŠkeré ceny uvedené v nabídce pronajímatele jsou stanoveny jako ceny nejvliše
p ípustné, které budou platné po celou dobu trvání nájemní smlouvy, s vrijimkou p ípadné
změny zákonné sazby DPH,
3. Pronajímatel vystaví vždy měsíc dop edu fakturu na nájemné za nadcházející (budoucí)
měsíc a doručí ji nájemci.



Nájemní smlouva
Smart City

4. Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené pronajímatelem musí obsahovat všechny
podstatné náležitostidle zákona č.235/2004 Sb,, o daniz p idané hodnoty, zákona č.

563/t99L Sb., o rlčetnictví, a dle občanského zákoníku, vše ve znění pozdějších p edpisťr,
5. Nebude-|i faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude-li obsahovat
nesprávné cenové daje, je nájemce povinen ji bez zbytečného odkladu vrátit pronajímateli s
uvedením d vodu, a to p ed uplynutím splatnostifaktury. Pronajímatelje povinen vystavit
novou fakturu s tím, že oprávněnrim vrácením faktury p estává běžet
privodnílhrita splatnostia běžínová lh ta splatnosti, a to ode dne prokazatelného doručení
nové faktury nájemci.

lV.
Zaškolení obsluhy a doprava EUD na místo instalace

1. Ve vliše uvedené ceně nájmu je zahrnuta doprava EUD na místo instalace, smontování a
zprovoznění EUD a dále zaškolení obsluhy EUD.
2. Místem provozu EUD bude sídlo nájemce.

v.
Náklady na provoz a ridržbu EUD, opravy a záruka za jakost

1. Nájemce hradí nezáruční náklady na odstranění poruch na EUD.
2. Na EUD je poskytnuta záruka za jakost dle podmínekv, robce; p ípadné opravy, které
budou uznány jako záruční, budou provedeny zdarma. Záruční doba je 60 měsícrj.
3. Pronajímatel odpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční době. Rovněž odpovídá za to,
že EUD nebudou trpět právními vadami.
4. Nájemce je povinen objevené vady pronajímateli ádně reklamovat telefonicky / e-mailem
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí.
5. Po oznámenívady provede pronajímatel prvotní zjištěnívady a navrhne následn, postup
na odstranění závady.
6. Pronajímatel sivyhrazuje právo prozkoumat oprávněnost reklamace každé konkrétnívady
s následnrim vyjád ením p íslušn, ch odborník servisního st ediska.
7, Za Čelem posouzení oprávněnosti reklamace a stanovení postupu odstranění vady je
nájemce povinen umožnit pracovníkťrm pronajímatele p ístup k EUD.
8. Servis záruční i pozáručníposkytuje p ímo pronajímatel.
9. Pronajímatel se zavazuje, že jeho servisní oddělení bude fungovat minimálně po celou
dobu trvánítéto smlouvy. V p ípadě zrušení nebo zániku servisního st ediska pronajímatele v
době trvání této smlouvy, je pronajímatel povinen smluvně zajistit pro nájemce servisní
služby u jiného poskytovatele a za stejn ch podmínek, na stejné tirovni
a ve stejné kvalitě.
10. V jimky ze záruky:
. Pronajímatel neodpovídá za vady na EUD, vzniklé v d sledku nedodržení p edanrich
návod k obsluze a tidržbě a tato skutečnost bude v rámci reklamačního ízeníprokázána,
. Pronajímatel neodpovídá za vady na EUD, které nebyly p edmětem plněnídle této smlouvy
a za vady, vzniklé p i užívání EUD v rozporu s ričelem, ke kterému jsou konstruovány.
. Záruka se dále nevztahuje na vady vzniklé v d sledku neodborného zásahu do EUD t etími
osobami nebo nedostatečnou a neodbornou obsluhou a držbou.



Nájemní smlouva
Srnart City

LI.Zánikzáruky:
. Nájemce ztrácí práva z poskytnuté záruky za jakost, jestliže bez souhlasu pronajímatele
budou na dodané EUD provedeny změny nebo pravy.
. záruka zaniká uplynutím záručnídoby EuD, poskytnuté prodávajícím dle odst. 2 tohoto
článku smlouvy.
].2. Reklamace, odstranění vad:
. V prrjběhu záruční doby je pronajímatel povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit
veškeré vady nebo nahradit vadné díly na EUD, pakliže se nejedná o vady, které jsou
uvedeny ve v, jimkách ze záruky. V p ípadě záručních oprav je pronajímatel povinen bez
zbytečného odkladu po uplatněníreklamace zjistit p íčinu vady a zároveň
sdělit nájemci termín odstraněnítéto vady a zahájit opravu, Nebude-li reklamace oprávněná,
uhrad í nájemce r]čelně vyna ložené ná klady na posouzen í vady včetně ná klad na dopravu.
Bude-li nájemce požadovat provedení opravy iv p ípadě neoprávněné reklamace, uhradí
nájemce náklady spojené s opravou, kterou provede
servisní oddělení pronajímatele dle platného ceníku, a to včetně nákladrj na dopravu.
. Záruční doba EUD se prodlouží o dobu, po kterou byla EUD v dťrsledku zárukou kryté vady
mlmo provoz.
. Pronajímatel sdělí nájemci stanovisko ke zpťrsobu ešení reklamace.
. Reklamaci vady, zjištěné po p evzetí, provede nájemce e-mailem s popisem vady, jejího
projevu a charakteru. Zjištění vady je nájemce povinen vytknout pronajímateli bez
zbytečného odkladu.
13. Úhradu oprav, které nebudou záručními opravami, bude nájemce provádět na základě
vystavenrich faktur se splatností 15 dní od doručení nájemci.
14. Opravy na EUD v době platnosti a činnosti této smlouvy mriže provádět pouze
pronajímatel.
15. Nájemce bude provádět základníridržbu a očistu EUD svépomocí, dle návodu k obsluze.
16. Po celou dobu nájmu je EUD pojištěná proti krádeži a vandalismu pronajímatelem. Toto
pojiŠtěníje sjednáváno se spoluričastí nájemce p i náhradě škody. Nájemce hradíspoluričast
ze zp sobené škody ve v, ši 5To, min.3 000,- Kč.

Vl.
Provozování EUD

1. Nájemce se zavazuje, že bude EUD provozovat dle pokynťr uvedenlích v návodech
k pouŽitÍ. Pronajímatelvyškolízdarma pot ebnli počet pracovníkri p i dodáníEUD.

Vll.
Závěrečná ujednání

].. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemn, ch
dodatkťr.
2. Smluvní vztah lze p edčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran, nejd íve však po
12 měsících od vystavení p edávacího protokolu.
3, Za podstatné porušení smlouvy podle ust. 2002 občanského zákoníku se považuje na
straně pronajímatele, trvá-li pronajímatelem zprisobené prodlenís dodáním oproti
dohodnuté dodací lhrjtě více než 30 dnťr a na straně nájemce nezaplacení, byť jen jediné
faktury na rihradu splátky nájemného více jak 30 dnťr po uplynutí lhrity splatnosti. U obou
smluvních stran vydání rozhodnutí o ripadku, nebo skutečnost, že je některá ze smluvních
stran v likvidaci.



Nájemní smlouva
Smart City

4. Jednostranně odstoupít od této smlouvy mrlže pouze ta smluvnístrana, která drjvod
odstoupenísama nezprisobila. Odstoupit od smlouvy mrjže smluvnístrana v p ípadě, kdy
druhá smluvní strana poruší tuto smlouvu podstatnlim zprisobem. V p ípadě odstoupení od
smlouvy dojde mezi smluvními stranami k vypo ádánípodle zásad vypo ádání
bezdrjvodného obohacení.
5. Odstoupeníod smlouvy se nedot, ká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy,
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsanlich oprávněnlimi zástupci
smluvních stran, p ičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
7. Tato smlouva nablivá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše jako
poslední.
8. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následujícíp ílohy:
- P íloha č, 1 - Technická specifikace dodávky
- P íloha č. 2- P edávací protokol

V Chomutově dne 4.2.2022

PronajímateI
Dušan Procházka, MBA
jednateI

v obci Miloňovice dne q X }lcXX.i

obec MILoŇtovtcE
386 01 Strakonicelčc: 251 488

Nájemce
Bc. Petr Šanda,
sta rosta

Galileo Corporatron s r o

Gat! d{ffifizffi:,:l
w,r,nv igaliloocz 

I 
t|zrusr*

into@{9af 
T 

|rcr.ZzžrlT u
\J'r-,..:-:C.......



Smart City

P íIoha č.1 k Servisnísmlouvě
úroveň služeb

P íIoha č. L- Úroveň služeb
Galileo CorporatioJl s.r.o.
se sídlem B ezenecká 4808, 430 04 Chomutov
lČo:25448714
DIČ CZ254487I4
zastoupená Dušanem Procházkou, jednatelem společnosti
(dále jefl ,pronajímatel ")

a

Obec Miloňovice
se sídlem Miloňovice 1, 386 01 Strakonice
lčo: 00251488
DIČ: CZ0025L488
Zastoupení: Bc. Petr Šanda, starosta
(dále jefl ,,flájemce")

Objednatel sjednává službu ve variantě:

Název služby: Normal
Typ kiosku: 32Z
Počet zaíízení: 1 ks
V, robní číslo:

umístění servisovan, ch za ízení:

Adresa instalace: Obec Miloňovice
Miloňovice 1,

386 01 Strakonice

Kontaktní rídaje Helpdesk:

WWW:
Telefon:

Email:

https : l / eal i leo-sm a rtcity.cz
+ 420 226 257 O57
+ 420 702 O37 601
pod pora @ ga l i leo-sm artcity .cz

Oprávněné a pově ené osoby pro ešení servisních událostí:

za dodavatele: Za objednatele:

GaIileo Corporation s. r.o. Jméno, je.?ítn PnrOry

Telefo n: +42O 226 257 O57 Funkce, {,_rn ttc S}ft
E-mai l : pod pora @ga l ileo-smartcitv.cz Kontakt: Ň}\ 8o\ ltr

Strana L z3



Smart City

P íIoha č.]. k Servisnísmlouvě
ú roveň služeb

Typy a uroveň servisních služeb

kontaktní a servisní doba

Forma nahlášení události

Reakční doba

Monitoring

pracovní dny pracovní dny pracovní dny

8:00 - 16:00 7:00 - 18:00 7:00 - 18:00

webovri formuIá , webovÝ f orrnulá , webovri form u|á ,

e-mail, telefon e-mail, telefon e-mail, telefon

Maximální doba vy ešení incidentu -
vzdálená pod pora

Maximální doba vy ešení incidentu -
servisní návštěva

Držení náhradních díl ťj dodavatelem

1PD

20 PD

ANo

1PD

5PD

ANo

1PD

3PD

ANo

Měsíční podpora v ceně smlouvy v

V cene v

V cene v

V cene

Cestovné ].5 Kč km

práce technika 890 Kč hod i na

p ráce tech nika 890 Kč hod i na

Beton 130 Kč 25 kg

chránička kabeIťr 80 Kč m etr

Bednění 150 Kč m etr

Nelištované kabeláž 130 Kč m etr

Lištované kabeláž 230 Kč m etr

GSM (bez SIM) 10 000 Kč kus

Wi_Fi 2,4 GHZ 10 000 Kč kus

Wi-Fi 5 GHZ 15 000 Kč kus

Strana 2 z3

sERVlsNí snnLoUVY

Služba

typ smlouvy zákazníka

Economy Normal Profi

ihned

24/7

ihned

24/7

ihned

2417

Garance

Bonus

Ceny dopl ň kovrich prací: Cena bez DPH Jed notka



Smart City

P íIoha č.]. k ServisnísmIouvě
úroveň sIužeb

V Chomutově dne 4.2.2022

Pronajímatel
Dušan Procházka, MBA
jednateI

v obci Miloňovice dne 9, t.x.ctfu

obec MtLoŇovtCE
386 01 trakonice
lČo; 251 488

Nájemce
Bc. Petr Šanda,
sta rosta

Strana 3 z3



Smart City

P íIoha č.].

Technická specifikace dodávky

P íloha č. L - Technická specifikace dodávky

Dodávané za ízeníz

ruÁzev:
Počet:
vt robní číslo:

Technická specifikace za ízení:

VELlKOST DlSPLEJE:
pRoVE or ru í:

RozM Ěn (ŠxHxv):

KONSTRUKCE:
poVRcHovÁ úpnnvn:
KRYT|:

U PS:

Specifikace hardware:

CPU:
H DD:

RAM:
Rozlišení displeje:
Operačn í systém :

Specifikace software:

Operačn í systém:
Aplikace:

GAL|LEo KlosEK 32
1ks

32"
Závěsné
540 x 2Ot,5 x 950
celoner ezová
Nerez
l P65
ano

lntel Pentium Silver 2,8 GHz QC
128 GB M.2 SSD

4GB
I92O x 1_080

Windows loT

Windows 10 loT
Galileo WebApp

Strana t z L


